令和５年（２０２３年）１２月２０日

２年生保護者の皆様

 茨木市立養精中学校

校長    伊藤 智世乃

職業体験フェスタ参加のご案内

  冬の寒気が身に染みる頃となりました。保護者の皆様には、お変わりなくお過ごしのことと存

じ上げます。

また、平素は学校教育に対し、ご協力とご理解を賜りありがとうございます。 さて、現在取り組

んでいるキャリア学習の一環として、下記の要領で職業体験フェスタに参加させていただきたく、

ご案内申し上げます。

記

１．日 時      令和６年（２０２４年）１月１９日（金）

２．行き先     大阪南港 ATCホール

３．内 容 ・職業体験フェスタに参加（１０：００－１３：００）

（雨天 決行）

４．予定経費    なし

５．当日のおおまかな予定

             ８：３０  学校集合

             ９：００  市役所前より、バス乗車（予定）

            １０：００  職業体験フェスタ 参加

１３：００  職業体験 終了

                    バス内にて昼食

            １３：５０  バス出発

            １５：００  市役所前にバス到着（予定）

クラスごとに ST、解散

 （当日の交通状況により、バス停車場所・解散時間が前後する可能性があります）

＊集合時間、集合場所、持ち物等につきましては、後日、お知らせいたします。

＊体験、交通費、レクレーション保険加入を含め、費用はかかりませんので集金いたしません。